GAD PROVINCIAL DE NAPO 7
COMPROBANTE DE PAGO N° 106809 FECHA: 11/11/2019 ©
Asiento N° 4975 @ Compromiso N° 1336

et MOOaee G ohe We DR woes mivTEs 98 N,
a 1A oRDEN DE: TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON USD 262.50

La suMA DE: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 11 de Noviembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON.- Ligquidacién de 01 Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N° 206-DGVID de fecha 30/08/2019 para
realizar mantenimiento mecanico a la maquinaria que trabaja en el lastrado de
la plataforma para el puente sobre el Rio Oyacachi y mantenimiento vial en
Sardinas-Canton Chaco por 10 dias laborables, segun Memorando NO.
029-DGVID-del Dir. de Gestidn de Vialidad

‘ KELMI
~ 'DOCUMENTOS BANCARIOS o R R
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15589043 TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON 262.50 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 262.50
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 262.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 262.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 262.50
1.1.1.03.01.001 'BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 262.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 262.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 262.50
SUMAN o PASAN USD 787.50 787.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 262.50 262.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 262.50 262.50
& \'\Q\l ®
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" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO TT

) ~ TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...oeeiiiiiiiiiieiieeeeeee e

Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
POR CONCEPTO DE-: ...ttt ee e e e e e e e e e e e e e e e s s
Institucionales N2 206-DGVID de fecha 30/08/2019 para realizar mantenimiento meca

nico.a.la maquinaria.que trabaja.en.el.lastrado.de.la plataforma para el puente.sobre.el

Rio Oyacachi y mantenimiento vial en Sardinas-Canton Chaco por 10 dias laborables,

AUTORIZADO oy B8

SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1336

Transaccién No: 11690
Fecha: 05/11/2019
Proveedor: TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON

Identificacién: Cédula 1600147167
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

AUTORIZACION 206-DGVID 28/08/2019 0.00 Chaco
DETALLE:

TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON. - Liquidacidén de 01 Autorizacidén para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 206-DGVID de fecha 30/08/2019

para realizar mantenimiento mecanico a la maquinaria que trabaja en el lastrado

de la plataforma para el puente sobre el Rio Oyacachi y mantenimiento vial en
Sardinas-Cantén Chaco por 10 dias laborables, segun Memorando NO.

029-DGVID-del Dir. de Gestidn de Vialidad

PAULINA
|
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
50.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 26250 63,199.76
Total => 262.50 63,199.76

T
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pDir/Gestién Financiera Asistente de-Apoyo 3
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

s p P

COMPROMISO Nro.: 1336

FECHA: 05/11/2019

al cual asistieron.

BENEFICIARIO: TANQUINA TANQUINA JORGE NELSON-MECANICO
CONCEPTO . Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.206-DGVID de
’ fecha 30/08/2019
LUGAR San Juan Grande-Canton Chaco
NO. DE DIAS : 10 dias laborables
MONTO $262.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe - .
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. i Solicitud legalizada Nro. 206-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe "
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 206-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 746 y 29 del 13/09/2019
Memorando N. 029-DGVID del Director de
4 Solicitud v Gestion de Vialidad solicitando la comision por 10
dias laborables
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision p _Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar . Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del
Cantdn Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro. de dias I SLbiag.
trabajados 7 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 262.50
A justificar 70% $ 183.75
Asume la entidad 30% $ 78.75
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 183.75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 78.75
Suma total del vidtico: $ 262.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |5 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $ 262.50
ELABORADO POR:

ASISTENTE D

Tt K

Paulina PéerA——

INISTRATIVO 3

-
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@(‘ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
S

INSTITUCTONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°206-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  30/08/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE

LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON

MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE  VIALIDAD

E

CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2/09/2019 07:30 2/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON —- MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a brindar mantenimiento y arreglo de fallas mecanicas al equipo caminero que

ejecutar el lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de vias sector San

Marcos, parroquia Sardinas.

Fecha de Inicio: 2 de septiembre d

Senor Elvis Guzman — Responsable del Grupo

e 2019, por una jornada de 10 dias laborables.

Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Byl RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE 1 TENA - CANTON EL CHACO | 2/09/2019 07:30 2/09/2019 10:00
]
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

)

SOLICITANT,

|
i /
FIRMADELAO WSOLICITANTE FIRMA DE L?EL’ﬁESPO SWI%

MECANICO MAN ENIM[EN% EQUIPO PESADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solk}it:d debera ser pfesentada para su Autorizacion, con por lo menos 72

ion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

horas de anticip
DELEGADO de que por necesidates instituCionales la Autoridad Nominadora autorice.

quedaran insubsistentes

dias de cumplido el servicio institucional

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

WUELdUd

+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada

' . @ANCELADC




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 029- DGVID

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 30 de agosto de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

|
| PARA  :DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
—~
sefiores:
MAQUINARIA O
No. /NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 | PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO | OPERADOR RODILLO CAT. Nro. 5
CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ NEP-
2 | FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR PESADO 1002 No. 34
VOLQUETA CHEVROLET
3 | BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO NEI-1045 No. 41
VOLQUETA NISSAN NEI-
4 | ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO 1054 No. 44
MECANICO MANTENIMIENTO
5 | TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON | EQUIPO PESADO
Con la finalidad de que se trasladen al cantén Ef Chaco, a ejecutar el lastrado de la plataforma en
el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de vias sector San Marcos,
parroquia Sardinas.
—_ Se unen al frente de trabajo a cargo del sefior Elvis Guzmén - Jefe de Grupo

Inicio de frabajob

: 2 de septiembrg del 2019, por una jornada de 10 dias laborables.

/ lﬂg- Irene P.‘u‘v
/ Fiscalizard estos trabajos
Viaticos.
)t
ng ardo Ceva
_~Director de Gestion d e Infraestructura para el Desarrollo
/ / w‘g
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@ Ministerio

Laborales S
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

206-DGVID 23-09-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°206-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO, a brindar el mantenimiento y arreglo
de fallas mecanicas al equipo caminero que ejecutara el lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio
Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de las vias sector San Marcos, Parroquia sardinas.

02-09-2019.- Subida de la caja de cambio de la camioneta Mazda # 64.
03-09-2019.- Engrasada a la Excavadora JCB # 03
» Engrasada ala Motoniveladora # 03

e Engrasada al Rodillo CAT # 05

. @ANCELADO 1 f

e Engrasada ala Excavadora 320 #08
04-09-2019.- Abastecimiento de combustible a la maqui:éria.
¢ Arreglo de una fuga de aire de los frenos posteriores de la Volqueta Chevrolet.
e Chequeo del aceite hidrdulico de la Retroexcavadora CAT # 02.
05-09-2019.- Abastecimiento de combustible a la Maquinaria.
* Engrasada ala Excavadora JCB # 03.

e Engrasada a la Retroexcavadora #02.




06-09-2019.- Abastecimiento de combustible a la maquinaria.
09-09-2019.- Abastecimiento de combustible a la maquinaria.

e Cheque de los terminales de la direccion de la motoniveladora CAT #03.
10-09-2019.- Engrasada a las tres Volquetas NISSAN # 44, MERCEDES #34, CHEBROLET #41.
11-09-2019.- Abastecimiento de combustible a la maquinaria.

e Arreglo del sistema de aceleracion del Rodillo CAT # 05.

e Engrasada a la Retroexcavadora #02.

e Secada de una manguera hidraulica de la Excavadora 320 #08 y colocada de la misma.
12-09-2019.- Abastecimiento de combustible de la maquinaria.

e Engrasada a la excavadora JCB y chequeo de la bomba de combustible del rodillo CAT # 05.
13-09-2019.- Abastecimiento de combustible a la maquinaria.

e Engrasada a la retroexcavadora CAT # 02.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

is Guzman
RUPO.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHANSNOSESE | 3o sio0ry 13-09-2019

HORA hh:mm 16:00 17:30

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL p— LEENA i || TESHA | AORA
(Aéret;,trt:;;eslro, TRANSPORTE g hh:mm i 0
— INSTITUCIONAL C’”;:NJ EC”:)EL 13-09-2019 | 890 | 43092019 | 17:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

P S e, S OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:
TANQUINA FANQUINO JORGE NELSON
MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO
PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

— gANCELADO | § OV 1019

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

>

FIRMA DEL IATODELO LA

GIDIO MERINO QUEZADA

R DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

v, BNECCION pg
GE8TION DE VidLIDaD
E INFRAESTRUCTYR il
. PARA EL PESARROLLY -




S G GAD PROVINCIAL DE NAPO
Reporte - Timbres
TIMBRE ACCION

CIUDAD Tena

EMPLEADO TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON 1600147167 301
02/09/19 7:15 9 Entrada
02/09/19 12:00 9 Salida Almuerzo
02/09/19 13:11 9 Entrada Almuerzo
02/09/19 18:37 17 Entrada
03/09/19 6:52 17 Entrada
03/09/19 17:27 17 Salida Almuerzo
03/09/19 17:28 17 Entrada Almuerzo
03/09/19 17:28 17 Salida
04/09/19 6:19 17 Entrada
04/09/19 12:36 17 Salida Almuerzol
04/09/19 12:55 17 Entrada Almuerzo
04/09/19 16:59 17 Salida
05/09/19 6:39 17 Entrada
05/09/19 16:31 17 Salida Almuerzo
05/09/19 16:31 17 Entrada Almuerzo
05/09/19 16:39 17 Salida
06/09/19 6:45 17 Entrada
06/09/19 12:01 17 Salida Almuerzo
06/09/19 12:27 17 Salida Almuerzo \ A N(N ﬂ\g
06/09/19 16:54 9 Salida wchAD(‘
09/09/19 7:11 9 Entrada
09/09/19 13:23 17 Salida Aln;:érzo
09/09/19 13:25 17 Entrada Almuerzo
09/09/19 17:07 17 Salida
10/09/19 7:33 17 Entrada
10/09/19 13:31 17 Salida Almuerzo
10/09/19 13:33 17 Entrada Almuerzo
10/09/19 16:53 17 Salida
11/09/19 6:45 17 Entrada 40
11/09/19 12:10 17 Salida Almuerzo
11/09/19 12:42 17 Entrada Almuerzo

Impreso por: Isamaniego Pag 1 of 2 16/09/2019 03.26
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TIMBRE

RELOJ

ACCION

11/09/19 18:15 17 Salida
12/09/19 6:58 17 Entrada
12/09/19 12:34 17 Salida Aimuerzo
12/09/19 12:36 17 Entrada Almuerzo
12/09/19 16:34 17 Salida
13/09/19 7:00 17 Entrada
13/09/19 12:35 17 Salida Almuerzo
13/09/19 12:36 17 Entrada Almuerzo
13/09/19 17:30 5 Salida

No. Registros: 40

Impreso por: Isamaniego Pag 2 of 2 16/09/2019 03.26



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
"""'"' DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

' fff Loice y Predunclive

Tena, 16 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON con Cl: 160014716-7; MECANICO DE
EQUIPO PESADO, labor¢ en una jornada de 10(diez) dias laborables conforme al siguiente

detalle:
SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
TOTAL: 10 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Chequeo, arreglos y limpieza de la maquinaria para el
mantenimiento de la maquinaria de la Institucion durante la jornada de trabajos de
lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi y mantenimiento de la via San
Marcos y Llaucana, parroquia Sardinas, canton EI Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

woy 18

Atentamente, 'HAD‘\" )} &

A 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

A4



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

\ L?fq ¥ NAPO — ECUADOR
v e ——
Misie 47 2019 — 2023

T

CERTIFICACION DE TRABAJO

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS, Jefe de grupo del GADPN, en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que, el sefior TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON, con cédula de ciudadania N.-
1600147167, laboro como Mecdanico de Equipo Pesado, DEL FRENTE DE TRABAJO, en una
jordana de 10 dias laborables, desde el 02-03-04-05-06-09-10-11-12 y 13 de septiembre del
2019.

Actividades ejecutadas: Sector San Juan Grande y parroquia Sardinas Barrio San Marcos y
Llaucana del Cantén El Chaco, realizando trabajos de mantenimiento, arreglos y chequeos de
toda la maquinaria.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos a él encomendados.

Nov 208

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

eancELAn0 1!

Tena, 16/09/2019

Atentamente,

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la distanc‘a
en las que se encuentran las maquinas trabajando.




. PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106930

Tena, 02 de diciembre de 2019 456.90

PAGUESE A LA ORDEN DEL SERNOR (ES): ...cciveeveseee shOZA UQUILLAS. WILVER BLADIMUR. ..o oo

POR CONTRPTE I9&:de Ja Autarizacidn para efCumplimiento. de Servicios. Institucionales.N0. 287-.......
DGVID de fecha 27/11/2019 para trabajay en la ampliacion y desbanque de la Via Sarafian-
Uchu Urcu-Parroquia Oyacachi-Cantén £haco por 22 dias, segun Memorando N. 043-DGVID
NOTA: Se realiza el descuento de 29/15 correspondiente a anticipo de viaticos y 63.95 por
pensiones alimenticias

....................................................................................................................................................

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo’” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax; 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asn_aspria Juridica 288 6058
Secretarfa General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
~ww.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




507 1o, soMDS TORG

CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Cantén El Chaco, en legal y debida forma:

CERTIFICA;

QUE; el sefior JORGE NELSON TANQUINA TANQUINO, de nacionalidad ecuatoriana,
portador de la cédula de Ciudadania N° 160014716-7, MECANICO DE EQUIPO PESADO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; laboré desde el 02 al 20 de
septiembre de 2019, realizando trabajos de lastrado- afirmado de la plataforma para la
construccion del puente sobre el Rio Oyacachi: ademas del mantenimiento vial en los
sectores San Marcos ¥ Yaucana de Ia parroquia Sardinas; pernoctando en el cantén E|
Chaco, provincia de Napo. AL 7 e
Es todo cuanto puedo certificar en honor a |a verdad, autorizando al interesado hacer uso
del presents documento en los fines institucionales gue corresponda.

El Chaco, 20 de septiembre de 2019.

Atentamente,

OMO
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DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE EL CHACO

eccion: El Chaco, av. 246 de Mayo y calle Quito www.aadmimirin~lalebm o - 1
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-11-2019
Hora: 10:58:31
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14828775
__Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID 1 ~ #Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO ] | # Cta. Cte: 3600186 ]
[ el R e - . IRl . K. S L
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|Referenci k:ed.ldent. Nom Ben. (Cta.[Fec Proc Banco|| Estado ‘
Il TANQUINA TANQUINO
BANCO DEL AUSTRO _ |[15589043| 262.50 1173]| 1600147167|JORGE NELSON 2|[14-11-2019 00:00:00 ACREDITADA| ‘
Total: || 262.50|Reg.:1| |
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